
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 69

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 09:08:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 69/2019

N° do Processo: 69

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/10/2019 04:11:00

Data de Abertura/Horário: 18/10/2019 04:11:00

Data da Disputa/Horário:29/10/2019 09:30:00
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 069/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 088/2019.
Objeto: Aquisição de equipamentos de eletrodomésticos, eletroeletrônicos, informática e moveis
para escritório para atender a demanda do Fundo Municipal de Educação. Tipo: Menor preço por
item. Data de Abertura: 29/10/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 069/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 088/2019.
Objeto: Aquisição de equipamentos de eletrodomésticos, eletroeletrônicos, informática e moveis
para escritório para atender a demanda do Fundo Municipal de Educação. Tipo: Menor preço por
item. Data de Abertura: 29/10/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/12/2020 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

22/12/2020 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

22/12/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a717ef48e67346593f86c01bc8772963.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8c0b3d09806eef629fe012f23662372.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f43b0bab023762a9b5071f32fc45c3e2.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
22/12/2020 00:00:00 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO DE VIGÊNCIA I A MACHA... Baixar

24/12/2019 10:17:00 12-DESIGNAÇÃO FISCAL OLMIR IORIS-ASSINADO.pdf Baixar

24/12/2019 10:17:00 12-20190307-OMIR IORISSS-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

24/12/2019 10:17:00 11-DESIGNAÇÃO FISCAL W M LIRA-ASSINADO.pdf Baixar

24/12/2019 10:17:00 11-20190306-W M LIRA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

24/12/2019 10:17:00 10-DESIGNAÇÃO FISCAL PV COMERCIO ATACADISTA-AS... Baixar

24/12/2019 10:17:00 10-20190305-P V COMERCIO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

24/12/2019 10:17:00 9-DESIGNAÇÃO FISCAL W TEDESCO-ASSINADO.pdf Baixar

24/12/2019 10:17:00 9-20190304-W T TEDESCO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

24/12/2019 10:17:00 8-DESIGNAÇÃO FISCAL J P COMERCIO-ASSINADO.pdf Baixar

24/12/2019 10:17:00 8-20190303-J P COMERCIO - ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

24/12/2019 10:17:00 7-DESIGNAÇÃO FISCAL NOVO LAR-ASSINADO.pdf Baixar

24/12/2019 10:17:00 7-20190302-NOVO LAR-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

24/12/2019 10:17:00 6-DESIGNAÇÃO FISCAL F DOS SANTOS-ASSINADO.pdf Baixar

24/12/2019 10:17:00 6-20190301-F DOS SANTOS-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

24/12/2019 10:17:00 5-DESIGNAÇÃO FISCAL TSA COMERCIO-ASSINADO.pdf Baixar

24/12/2019 10:17:00 5-20190300-TSA COMERCIO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

24/12/2019 10:17:00 4-DESIGNAÇÃO FISCAL BARBOSA DA SILVA-ASSINADO.p... Baixar

24/12/2019 10:16:00 4-20190299-BARBOSA DA SILVA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

24/12/2019 10:16:00 3-DESIGNAÇÃO FISCAL A SOUZA LIMA-ASSINADO.pdf Baixar

24/12/2019 10:16:00 3-20190298-A SOUZA LIMA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

24/12/2019 10:16:00 2-DESIGNAÇÃO FISCAL I A MACHADO-ASINADO.pdf Baixar

24/12/2019 10:16:00 2-20190297-I A MACHADO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

24/12/2019 10:16:00 1-DESIGNAÇÃO FISCAL L C SA COMERCIO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59d10c50eb80047e78f10c20f299dc5c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4XUaDaQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Dg2LtT5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YC2smL8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JwTkpLZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XRWD2Hl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/L8DlL1G.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oOIJmGe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YBCpIsC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/g0OHyiJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TNtxPi0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0NJRMHI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/arZE42U.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/l5LHAmM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/l6aNKPe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/R8nSg7X.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/M6fnlH0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WObuTPT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/h5qwTJk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/usdlNkc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HgbAn0N.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VEOsm5t.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zsPgxli.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hE9bWXg.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
24/12/2019 10:16:00 1-20190296-L C SA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

24/12/2019 10:16:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

24/12/2019 10:16:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

24/12/2019 10:16:00 CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

24/12/2019 10:16:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

18/10/2019 04:12:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

18/10/2019 04:12:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-ASSINADO.pdf Baixar

18/10/2019 04:12:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

18/10/2019 04:12:00 EDITAL069-2019-PPAQUISIÇÃODEPERMANENTESEMED-ASS...Baixar

18/10/2019 04:12:00 COTAÇÃO DE PREÇO-PESQUISA DE MERCADO-ASSINADO.p... Baixar

18/10/2019 04:11:00 ANEXOI-TERMODEREFERENCIA069-2019-PPAQUISIÇÃODEP... Baixar

18/10/2019 04:11:00 ANEXOIII-MINUTADECONTRATO069-2019-PPAQUISIÇÃODE... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E6ss1K4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UZhkzei.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gKO7i1Z.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/F3xT2ZO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hh8z7Vm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/znzt8uf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bEe58rh.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Xlw9xHm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2mfpOKj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZFc938y.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zMnA6gf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cYpk1H.pdf

